
UCHWAŁA Nr 259 / 5151 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

 

w sprawie przyznania dotacji dla Górskiego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego w Zakopanem – Grupy Regionalnej Górskiego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego – Grupy Bieszczadzkiej z siedzibą w Sanoku  
na zadania z zakresu ratownictwa górskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 17 ust. 3, 

ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie i ratownictwie  

w górach i na zorganizowanych terenach narciarskich (Dz. U. z 2019 r., poz. 1084), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Przyznaje się Górskiemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu w Zakopanem – 

Grupie Regionalnej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – Grupie 

Bieszczadzkiej z siedzibą w Sanoku, zwanemu dalej „dotowanym”, dotację celową 

na realizację zadania publicznego pt. „Poprawa bezpieczeństwa turystów w górach 

położonych na terenie województwa podkarpackiego w 2021 r.”, określonego  

w ofercie i realizowanego począwszy od dnia zawarcia umowy. 

§ 2 

Dotację, o której mowa w § 1, przyznaje się w kwocie 300 000 zł (słownie: trzysta 

tysięcy złotych). 

§ 3 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r. w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdziale 75415 – Zadania ratownictwa górskiego i wodnego,  

§ 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

§ 4 
Warunki przekazania dotacji określone będą w umowie, która zawarta zostanie 

pomiędzy Województwem Podkarpackim a dotowanym. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Podkarpackiego – 

Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Prawnego. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


